



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

JLV Invest ApS
Strandagervej 27, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 20 60 34 88

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Jette Lykke Vedstesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	JLV Invest ApS Strandagervej 27 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 20 60 34 88
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Lykke Vedstesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Safe Sterilization ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Safe Sterilization ApS. Herudover foretages investeringer i investeringsforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.139 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.698	-37
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.694	-27
Driftsresultat	-44.392	-64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.038.586	615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.000	32
Andre finansielle indtægter	163.345	135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.533	-13
Resultat før skat	1.167.006	705
2 Skat af årets resultat	-27.918	-21
Årets resultat	1.139.088	684
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	862
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.038.586	615
Udbytte for regnskabsåret	625.000	650
Disponeret fra overført resultat	-524.498	-1.443
Disponeret i alt	1.139.088	684



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.161	11
4 Indretning af lejede lokaler	11.467	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.628</u>	<u>42</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.694.132	2.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.132</u>	<u>3.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.710.760</u>	<u>3.947</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.000	5
Tilgodehavende selskabsskat	0	370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	283.559	0
Andre tilgodehavender	185.533	22
Tilgodehavender i alt	<u>474.092</u>	<u>397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.301.064	2.005
Værdipapirer i alt	<u>4.301.064</u>	<u>2.005</u>
Likvide beholdninger	783.517	839
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.558.673</u>	<u>3.241</u>
Aktiver i alt	<u>8.269.433</u>	<u>7.188</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.194.132	2.205
7 Overført resultat	3.645.380	3.120
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	650
Egenkapital i alt	6.664.512	6.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.554.928	636
Selskabsskat	43.743	0
Anden gæld	0	362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.921	1.013
Gældsforpligtelser i alt	1.604.921	1.013
Passiver i alt	8.269.433	7.188

9 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.533	13
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<u>14.533</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.918	20
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	<u>27.918</u>	<u>21</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	159.483	159
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>159.483</u>	<u>159</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-147.642	-141
Årets afskrivninger	-6.680	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-154.322</u>	<u>-148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.161</u>	<u>11</u>



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	200.136	200
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	200.136	200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-168.655	-149
Årets afskrivninger	-20.014	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-188.669	-169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.467	31
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2016	2.205.546	1.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.038.586	615
Udbytte	-1.050.000	-300
Opskrivninger 31. december 2016	2.194.132	2.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.694.132	2.705
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Safe Sterilization ApS	Roskilde	100 %
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.205.546	1.890
Resultatandel	1.038.586	615
Modtaget udbytte	-1.050.000	-300
	2.194.132	2.205



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.119.878	4.263
Årets overførte overskud eller underskud	-524.498	-1.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	862
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-862
Modtaget udbytte	1.050.000	300
	3.645.380	3.120
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	650.000	300
Udloddet udbytte	-650.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	625.000	650
	625.000	650
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Lykke Vedstesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682601540681

IP: 79.142.224.190

2017-04-24 12:02:02Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-04-24 12:34:22Z

NEM ID 

Jette Lykke Vedstesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682601540681

IP: 79.142.224.190

2017-04-24 14:03:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUWBP-Q1VGE-EVZFZ-J5ITD-1BMHP-PVA6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>